
Horns Samfällighetsförening 
Grönö byalag 

 

 

Minnesanteckningar –  

möte med styrelsen för Grönö byalag den 27 oktober 2018  
 

Deltagare:  

Sonja Erdmann, sammankallande  

Birgitta Jacobsson  

Staffan Friberg  

Göran Hessling  

 

Ärenden m m.  

 

1 Mötet inleddes efter höstens utsättning av snökäppar  i regn, blåst och kyla. 

Varmt tack till alla deltagande Grönöbor som offrat stugvärmen för detta gemen-

samma bästa! 

 

2 Styrelsen beslutade att vårens ”städdag” blir lördagen den 1 juni 2019 med start 

kl 10.00.  

 

Med hänsyn till den goda uppslutningen under senare år väcktes tanken att i vår 

avsluta städningen med en särskild grillfest. Frågan om någon form av fest för 

Grönöborna har ventilerats tidigare i skilda sammanhang. Vid mötet diskuterades 

flera alternativa möjligheter där deltagarna t ex själva bidrar med lämplig mat och 

dryck utöver det som byalaget ordnar med.  På förmiddagen avsätts tid för städ-

ning m m – och härefter kan en Grönöfest ta vid under eftermiddagen. Styrelsen tar 

gärna emot synpunkter och förslag från byalaget som helhet! 

 

3 Informerade Sonja om att byalaget f n disponerar 32 900 kronor. Samfälligheten 

har ännu inte begärt någon återföring. Styrelsen konstaterade att beloppet tills 

vidare är disponibelt för de satsningar byalaget finner nödvändiga för Grönös 

bästa. Sonja informerade vidare att hon och möjligen ytterligare en från byalagets 

styrelse kommer att delta vid ett möte med samfällighetens styrelse och represen-

tanter för övriga byalag den 1 december. Vid detta möte har också Horns Strand 

Fastigheter AB (”Marginalen”) inbjudits att delta. Sonja har också haft kontakt med 

förvaltaren till Spårösundslägret som bl a allmänt informerat om de militära aktivi-

teterna i lägret. 

 

4 Beslutade styrelsen att den s k vägspegel som införskaffats för placering vid 

mötesplatsen i kurvan nära Grönövägen 37 vid behov får placeras med anlitande 

av inhyrd firma med finansiering från byalagets kassa. På förslag lämnat av Olle 

Björklund i anslutning till dagens arbete med snökäpparna beslutade styrelsen att 

avsätta medel för inköp av rör, lämpliga att kapa i längder om ca 20 cm, för place-
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ring i mark som permanenta fästpunkter för snökäppar längs samfällighetens 

vägar på ön. I framtiden kan detta väsentligen underlätta vid utsättning. 

 

5. Styrelsen diskuterade den ständigt återkommande frågan om bilarnas hastighet 

på ön. Värt att påminna varandra om att gällande hastighetsbegränsning vid bron faktiskt 

är en tvingande trafikregel! I övrigt gäller de gamla goda principerna – ansvar, 

omdöme och  hänsyn. Här kan alla och envar bidra för egen del – och också informera 

andra besökande, servicefolk och andra vad gäller att ta det lugnt i trafiken på ön. 

Av särskild betydelse är också att hålla fordonen på vägbanan, vid behov använda 

mötesplatserna och inte köra ner vägbanans kanter. 

 

6 Styrelsen uppdrog till Sonja att ta upp frågan om igensatta vägtrummor med 

samfällighetens vägansvarige. Problemet med vatten som svämmar över vägbanan 

uppmärksammades särskilt vid dagens hällregn. Risken är påtaglig för isbelägg-

ning vid kallt väder.  

 

Vid anteckningarna 

 

  

Göran Hessling 


